
Nenechte si ujít Setkání 2002 na Konopišti

Napsal uživatel FOLKtime
Čtvrtek, 15 Srpen 2002 01:00

Pokud máte pocit, že letošní folková sezóna je za námi, nemáte tak zcela pravdu. Pověstné tri
botky by za letošní sezónou měly udělat ve třech za sebou jdoucích víkendech tři festivaly, na
kterých se již tradičně představují ti nejlepší interpreti z právě proběhlého léta - Setkání 2002 na
Konopišti, Mohelnický dostavník a Pod Komínem 2002.

  

Na Konopišti se letos můžete těšit na tyto interprety: Žalman a spol., Nezmaři, Jablkoň,
Poupata, Semtex, Jarret, Happy To Meet,  Kvokál, Folkšok, Ginevra, Exfanta (vítěz
Zahrady 2002), Jeroným Lešner (vítěz Zahrady 2002), Strašlivá podívaná (vítěz Porty
2002)  a dalších cca 10 skupin a sólistů,
kteří zazářili jako vítězové na letošních festivalech.

  

Setkání 2002 je posledním ze série letních festivalů časopisu FOLK & COUNTRY a letos na
Konopišti proběhne již jeho 9. ročník (pokud započítáme i první ročníky v Týnci nad Sázavou,
odkud se festival na Konopiště přestěhoval). Koncert se jako vždy uskuteční přímo v přírodním
amfiteátru na Konopišti (u Benešova), kde se nachází proslulý zámek a zámecký park. Koupat
se můžete v rybníce, psi a další zvířectvo nemají přístup povolen. Táboření je možné, vjezd
auty a rozdělávání ohňů v zámeckém parku je vyloučené. Máte také možnost zajistit si
ubytování v nedalekém autocampu (cca 500 m.) Vstupné v předprodeji stojí 140 Kč, na místě
190 Kč, děti do 130 cm za 1 Kč, slevy pro invalidy pouze na místě. Bližší informace se dočtete
na www.folkcountry.cz.

 1 / 1


